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 Asianro 285/00.02.02/2019 

§ 18 

Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastaminen, ero ennakkoäänestysten ja ennak-

koon äänestäneiden henkilöiden määrissä 

 

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Outi Reinikainen: 

 

Keskusvaalilautakunnan kokouksessa 12.4.2019 klo 19.00 havaittiin seuraava 

ristiriita:  

 

”Oikeusministeriön vaalitietojärjestelmän mukaan ennakkoääniä annettiin 

Raisiossa yhteensä 7 182 kappaletta, joten vaalikuoria on 84 kappaletta 

enemmän kuin rekisteriin merkittyjä ennakkoääniä. Ero ei kaventunut lauta-

kunnan tarkastuslaskennan jälkeenkään. Päätettiin lähettää kaikki hyväksytyt 

äänestykset 7 266 kpl laskettavaksi vaalipiirilautakuntaan.” 

 

Tätä ristiriitaa on selvitetty vaaliviikonloppuna, ja sunnuntaina 14.4.2019 noin 

klo 19.00 selvisi, että Raision kaupungin arkistossa on 68 ulkomailta ja 15 

muiden suomalaisten kuntien laitoksista postitettua lähetekirjettä, joita ei ole 

merkitty vaalitietojärjestelmään, vaan kuoret ovat menneet suoraan lasken-

taan. Virhe on ollut mahdollinen, koska näissä lähetekirjeissä on näkyvillä ää-

nestysalue, joten kuorten käsittelijä on pystynyt kohdistamaan kuoren oikealle 

äänestysalueelle Raisiossa. Samalla kuorten käsittelijä on ilmeisesti tästä 

samasta merkinnästä virheellisesti päätellyt, että äänestys olisi jo merkitty 

sähköiseen vaalitietojärjestelmään. Siten em. äänestysten merkintä puuttuu 

vaalitietojärjestelmästä. 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginlakimies Outi Reinikainen 

 

Keskusvaalilautakunta päättää, että   

- esittelytekstissä kuvattu ero ennakkoäänestysten ja ennakkoon äänestä-

neiden henkilöiden määrissä on selvitetty asianmukaisesti,  

- edellä kuvatut 83 lähetekirjettä liitetään tähän pöytäkirjaan ja  

- EU-vaaleja varten vaalikuorten käsittelijöitä ohjeistetaan erityiseen tark-

kuuteen esittelytekstissä kuvatussa asiassa. 

 

 

 

Päätös  

Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti tehdyn ehdotuksen.  
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